
UCHWAŁA NR LVI/590/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości lokalowej 
do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy nieodpłatnego przejęcia prawa własności lokalu niemieszkalnego 
(użytkowego) nr 3 – garażu nr 3, w budynku użytkowym przy ul. Jana Kilińskiego w Mirsku, wraz z udziałem 
833/10000 w częściach wspólnych i w prawie własności gruntu w granicach działki oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 345/9, obręb Mirsk 2, o powierzchni 0,0817 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Mirsk. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B12D843-20D0-4E0B-9BBD-0279A95BB43D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 28.11.2019 r. Rada Miejska Gminy Mirsk uchwałą nr XV/170/19 wyraziła zgodę na  
przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości. Stosownie do § 1 pkt 2 przywołanej uchwały zgoda 
obejmowała zawarcie umowy nieodpłatnego przejęcia prawa własności lokalu mieszkalnego nr 5, 
w budynku mieszkalnym nr 20 przy ul. Jana Kilińskiego w Mirsku, wraz z  udziałem 1268/10000 
w częściach wspólnych budynku i prawie własności gruntu w granicach działki oznaczonej w 
ewidencji gruntów nr 347, obręb Mirsk 2, o powierzchni 0,0186 ha.  
Lokal niemieszkalny (użytkowy) nr 3 – garaż nr 3, w budynku użytkowym przy ul. Jana 
Kilińskiego w Mirsku, wraz z  udziałem 833/10000 w częściach wspólnych i w prawie własności 
gruntu w  granicach działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 345/9, obręb Mirsk 2, o 
powierzchni 0,0817 ha, jest również własnością Właścicielki lokalu mieszkalnego nr 5, w  budynku 
mieszkalnym nr 20 przy ul. Jana Kilińskiego w Mirsku, jednakże stawi odrębną nieruchomość. 
Niniejsza uchwała stanowi kontynuację procedury związanej z przejęciem lokali stanowiących 
własność tej samej osoby fizycznej, która została zapoczątkowana zapoczątkowanej w dniu 
28.11.2019 r. uchwałą nr XV/170/19 w sprawie wyrażenia zgody na  przejęcie do gminnego zasobu 
lokali mieszalnych. 
Z uwagi na  to, że Rada Miejska Gminy Mirsk jest właściwa do  wyrażenia zgody na przejęcie do 
gminnego zasobu lokali niemieszkalnych podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B12D843-20D0-4E0B-9BBD-0279A95BB43D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/590/23 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 25 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


